



## LENNART AXELSSON

\* 1946-03-30

† 2020-04-21

**D**irektören LENNART AXELSSON, Stockholm avled i en ålder av 74 år. Närmast anhöriga är hustrun Birgitta och de sex barnen Joakim, Magnus, Veronica, Anna, Kerstin och Karl.

Lennart är född och uppväxt i Sandviken. Lennarts fader, Göran Eklöf, avled i sviterna av polio strax efter Lennarts födelse. Hans far blev Arne Axelsson som arbetade på Sandvikens Jernverks AB. Lennarts moder var Anna-Lisa Axelsson.

Studentexamen 1965 i Sandviken följdes av några år som praktikant vid Sandvik AB och vid Sandviks dotterbolag i Paris. Därefter följde tre års studier vid Handelshögskolan i Göteborg med civilekonomexamen 1970. Efter en kort första anställning vid Unilever i Stockholm anställdes Lennart 1971 vid Astra AB i Södertälje. I mitten av 1970-talet fortsatte karriären på ekonomiavdelningen på Alfa-Laval i Tumba. Lennart hade olika befattningar inom separatordelen. Lennart tillbringade flera år utomlands, först som vice vd vid dotterbolaget i USA, sedan som vd i dotterbolaget i Danmark. Han genomförde 1991 International Senior Managers Program vid Harvard i Boston och fann där såväl inspiration i sin professionella gärning som vänner för livet.

År 1995 flyttade Lennart till Stockholm och arbetade då med fokus på den svenska verksamheten. Han utnämndes senare till vd för Alfa-Laval i Sverige.

Som Sverigechef hanterade Lennart verksamheterna i Tumba, Eskilstuna och Lund. Han pensionerades från Alfa-Laval 2008.

Lennart gifte sig med Birgitta 1982. Lennart och Birgitta medförde vardera två barn från tidigare äktenskap och de fick två gemensamma barn, Kerstin och Karl. Efter pensioneringen flyttade Lennart och Birgitta ut till sitt älskade hus, Ekudden på Torö, utanför Nynäshamn. Åren efter pensionen ägnades åt många strapatsrika resor – Galapagos, Madagaskar, Borneo, Nya Zeeland, Indien osv. utforskades. Att resa – möta nya människor och kulturer, var en gemensam passion för Lennart och Birgitta. Lennart var nyfiken och generös – han hade många idéer och hade sällan långt till skratt. Sin sista sjukdomstid tillbringade Lennart i bostaden i Stockholm omgiven av barn och barnbarn som älskade honom.

Lennart var rotarian och blev medlem 1995 i Tumba Rotaryklubb, där han blev President några år senare. År 2010 flyttade Lennart till Nynäshamns Rotaryklubb, där han blev President så sent som 2018. Lennart var särskilt engagerad i Rotarys kamp mot polion mot bakgrund av att den berövat honom hans biologiska far. Lennarts intresse för viner tog sig uttryck i medlemskap i Munsänkarna, Lennart var mycket noga med valet av viner när han hade gäster som t.ex. vid de årliga festerna på Ekudden vid midsommar och nyår. Lennart spelade också regelbundet tennis och tillhörde Mälärhöjdens IK och Nynäshamns tennisklubb.

Vid Gillets besök på Alfa-Laval i Tumba 2006 var Lennart värd och blev då medlem i Gillet

Lennart Axelsson inträdde i Gillet 2006 och tillhörde vid sin bortgång dess fjärde länk.

Sancte Örjens Gilles Högtidsstämma den 27 april 2023.

*Dieter Uhlman*

Ett varmt tack riktas till hustru Birgitta och dotter Kerstin för värdefulla bidrag till minnesrunan.